報道関係者各位

佐賀県  伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和６年９月１１日

パリ２０２４オリンピックに出場した柳本幸之介選手が

結果報告のため市長を表敬訪問されます

７月２６日から８月１１日まで開催されたパリオリンピックに、競泳日本代表と

して出場された柳本幸之介選手が下記のとおり市長を表敬訪問されますので取材を

お願いいたします。

記

１ 訪問日時  令和６年９月１８日（水）１５時００分から

２ 場  所  市役所３階 第２応接室

３ 訪 問 者  柳本幸之介選手（競泳８００ｍフリーリレーメンバー）

        柳本夕希子様 （母）

問合先
教育委員会スポーツ課

担当 永元
電話 0955－23－3187